
MODLITWA ZA RODZINY 

 

 

Boż e Ojcże, Ty wlałeś  w śerca Błogośławionych Jo żefa i Wiktorii tak 

wielką miłoś c , ż e nie wahali śię poś więcic  ż ycia, aby ratowac  śkażanych na 

żagładę. Prżeż ich wśtawiennictwo obdarż łaśką małż onko w, kto rży 

ś lubowali śobie miłoś c . 

 

Niech miłoś c  będżie fundamentem ich wśpo lnego ż ycia.  Rożlewa śię 

na dżieci,  kto rym prżekażali ż ycie i otwiera ich śerca na tych, kto rży jej nie 

mają, bo Ty, najlepśży Ojcże, nigdy nie prżeśtajeśż kochac . 

 

Panie Jeżu Chryśte, Ty tak umocniłeś  Błogośławionych Jo żefa 

i Wiktorię, ż e wytrwali w jednoś ci małż en śkiej nawet w niebeżpiecżen śtwie 

ś mierci. Prżeż ich wśtawiennictwo obdarż łaśką małż onko w, kto rży 

ś lubowali śobie wiernoś c .  

 

Oby byli żawśże rażem w żdrowiu i w chorobie, w dobrej i żłej doli, aż  

do kon ca ż ycia. Niech nic nie żniśżcży ich żgody, a oni, żawśże gotowi do 

prżebacżenia, będą bliśko śiebie i śwoich dżieci, bo Ty, Synu Boż y, jeśteś  

żawśże jedno ż Ojcem. 

 

Duchu S więty Boż e, Ty napełniłeś  Błogośławioną Rodżinę Jo żefa 

i Wiktorii tak wielką mocą, ż e doprowadżili śwoje śiedmioro Dżieci do 

niebieśkiej chwały. Prżeż ich wśtawiennictwo obdarż łaśką małż onko w, 

kto rży ś lubowali śobie ucżciwoś c . 

 

Pokładając całą ufnoś c  w Bogu, niech ufają takż e śobie nawżajem. Będą 

wobec śiebie śżcżerży i ż yją w prawdżie. Wielkoduśżnie prżyjmują dar ż ycia 

i śtrżegą go od pocżęcia. Nie pokładają ufnoś ci w dobrach docżeśnych 

i ucżciwą pracą żapewniają godżiwe ż ycie śobie i dżieciom. Spraw, by żawśże 

pamiętali, ż e Ty prowadżiśż ich rażem ż dżiec mi do domu Ojca w niebie, bo 

Ty, Duchu Prawdy, prżypominaśż miłoś c  Ojca i Syna. 



 

Boż e w Tro jcy Jedyny, Ty objawiłeś  w ż yciu i ś mierci Jo żefa i Wiktorii 

rażem ż ich śiedmiorgiem dżieci prawdę o wielkoś ci powołania do ż ycia 

w rodżinie. Prżeż wśtawiennictwo Błogośławionych Męcżenniko w śpraw, 

aby każ da rodżina, śtając śię na żiemi obrażem jednoś ci Ojca, Syna i Ducha 

S więtego, otrżymała udżiał w wiecżnej chwale Tro jcy. 

 

Tobie cżeś c  i chwała na wieki wieko w. Amen. 


